



**Алматы қаласы**

**13-14 қазан 2023 жыл**

### **Баспасөз хабарламасы**

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Республикалық қосымша білім беру оқу-әдістемелік орталығы Балалар жылы аясында 2023 жылғы 13-14 қазан аралығында «Театрдың ғажайып әлемі» театр өнерінің республикалық фестиваль-байқауын Алматы қаласы Оқушылар сарайы базасында өткізеді.

Фестиваль-конкурстың ерекшелігі ұлттық және әлемдік мәдениеттің құндылықтарына, балалар мен жасөспірімдердің эстетикалық және патриоттық тәрбиесіне ықпал ететін тәрбие жүйесін дамыту болып табылады.

Театрландырылған ойын шығармашылығы көптеген балалардың талантын аша алады. Образды жұмыс - бұл сөйлеуді жетілдіру, сөздік қорын кеңейту, музыкалық және эстетикалық талғамды қалыптастыру, өзін сәтті сезіну мүмкіндігі.

Республикада 36 794 оқушы мектептер мен мектептен тыс ұйымдардың 1704 театр үйірмелерінде балалар театр шығармашылығымен айналысады. Мұндай байқау тәжірибесі әр балалар театр ұжымына, ол әуесқой ауылдық театр студиясы немесе әйгілі балалар театры болсын, ерекше маңызды және қажет.

Фестиваль-байқауға жалпы орта және балаларға қосымша білім беру ұйымдарының балалар театр ұжымдары – облыстық, Астана, Алматы және Шымкент қалаларының фестиваль-байқау кезеңдерінің 153 жеңімпазы қатысады.

Фестиваль-байқаудың қатысушылар қазылар алқасының назарына музыкалық (опера, балет, мюзикл, данс-спектакль), драмалық және қуыршақ спектакльдерін, әдеби-музыкалық композицияларды ұсынады.

Фестиваль-байқауды өткізу қатысушыларға шығармашылық идеяларды жүзеге асыру үшін шабыттандыруға, оқуға, шабыт алуға және жаңа ынталандырулар алуға мүмкіндік береді. Балалар театр

ұжымдарының байқаулары - бұл шеберлікті айқындау және балаларға жоғары деңгейдегі театр алаңдарына жол ашу үшін сенімді қадам, бұл өзін-өзі көрсетуге, әлемді эстетикалық және бейнелі түсінуге көркемдік қабілеттерін дамыту, жаңа балалар мен жастар театр ұжымдарының пайда болуы!

Фестиваль-байқаудың нәтижесі бойынша барлық қатысушыларға сертификаттар, бас жүлде, I, II, III орын алған жеңімпаздар мен «Үздік әйел рөлі», «Үздік ер адам рөлі», «Образды үздік актерлік бейнелеу», «Көркем сөз» номинациялары бойынша жүлдегерлерге дипломдар мен құнды сыйлықтар, жеңімпаздардың жетекшілеріне алғыс хаттар табысталады.

Қосымша ақпарат алу үшін келесі телефондарға хабарласуға болады: + 7(7172) 647597; 647592; e-mail: rumcdo.muz@mail.ru